
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 13/07/2024 sur MONTDIDIER

Point extrême : 144 KmPoint avant : 131 Km157 pigeons lâchés à 08:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 327

Amateurs Pig.enga

15

Reception feuilles
ZUTKERQUE

157

Sociétés
15 157

Réclamations admises jusqu'au : 27/07/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal

GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
LEPRINCE Dominique
GARENAUX J-Paul & Chantal
MEQUINION-POPIEUL Karine
GOURDIN Gérard & Stéphane
DURIEZ-POPIEUL Eric
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
VERCOUTRE Kévin
CARBONNIER Christophe
IVART Mathieu
GOURDIN Gérard & Stéphane
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
VERCOUTRE Kévin
GARENAUX J-Paul & Chantal
DURIEZ-POPIEUL Eric
GARENAUX J-Paul & Chantal
LEPRINCE Dominique
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
VEILLEROY Nicolas
VERCOUTRE Kévin
VEILLEROY Nicolas
MEQUINION-POPIEUL Karine
LEPRINCE Dominique
GARENAUX J-Paul & Chantal
VERCOUTRE Kévin
VEILLEROY Nicolas
GARENAUX J-Paul & Chantal
VERCOUTRE Kévin
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
MEQUINION-POPIEUL Karine
COTTE Jean Claude
LEPRINCE Dominique
CARBONNIER Christophe
CARBONNIER Christophe

Insc/Eng
VIEILLE EGLISE

AUDRUICQ

ZUTKERQUE
ZOUAFQUES
ZUTKERQUE
NORTKERQUE
NORTKERQUE
ZOUAFQUES
ZOUAFQUES

ZUTKERQUE

NORTKERQUE

Distance
333201
35071

284834
210700
332987
333232
163142
18195
18053

210622
333318
25940
89020

333187
210695
210703
89456
89252

333235
18031

163468
332997
332824
88847

333264
56944

333265
89495

267079
210691
89267
89197

1117095
333314
353796
360107
31383

332989
25903

331524

Constaté Ecart
2022
2020

2018
2020
2022
2022
2021
2021
2021
2020
2022
2023
2023
2022
2020
2020
2023
2023
2022
2021
2021
2022
2022
2023
2022
2021
2022
2023
2022
2020
2023
2023
2020
2022
2019
2019
2022
2022
2023
2022

Pén.
2
1

8
3
9

10
3

10
2
5
3
1
6
1

12
6
7
5
5
6
4
6
2
8
1
2
2
1
1

11
4
5
9
1
6
5
4
3
6
2

Classé
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

13
13

13
13
10
13
5
12
7
8
5
11
15
12
13
13
13
5
13
7
13
10
8
8
6
5
6
5
10
13
5
6
13
5
8
5
5
10
11
11

Amateurs / Colombier
142627

2

3
4

141351
5

134772
132412
136793
139454
138906
132382
133447

2
6
7
8
2
9
2
10
2
2
3

135583
3
2
2
3
11
4
3
12
5
4
3

140197
4
2
3

Ch Fce
10:16:12
10:16:17

10:17:29
10:17:49
10:16:56
10:17:56
10:12:02
10:10:19
10:13:45
10:15:49
10:15:35
10:10:42
10:11:43
10:10:56
10:19:19
10:19:21
10:19:24
10:16:44
10:19:36
10:15:17
10:19:50
10:18:53
10:17:32
10:17:43
10:14:55
10:17:30
10:15:00
10:14:25
10:19:35
10:20:49
10:18:16
10:15:43
10:21:15
10:18:25
10:19:23
10:16:00
10:20:15
10:21:14
10:14:15
10:14:16

1

-1

-2
-1

-1

-2

1
-1
-1

-1
1

-1
-1

1
-1
-1

1343,004
1341,951

1326,969
1322,866
1321,655
1321,436
1321,078
1319,940
1318,910
1318,091
1315,605
1314,835
1311,948
1311,876
1304,714
1304,316
1303,720
1301,430
1301,341
1299,696
1298,577
1297,989
1297,045
1294,838
1292,292
1292,149
1291,267
1290,920
1289,699
1287,054
1282,999
1282,513
1282,040
1281,224
1275,105
1271,634
1271,628
1270,571
1270,054
1269,851

1
2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : bons

100,00
97,50

95,00
92,50
90,00
87,50
85,00
82,50
80,00
77,50
75,00
72,50
70,00
67,50
65,00
62,50
60,00
57,50
55,00
52,50
50,00
47,50
45,00
42,50
40,00
37,50
35,00
32,50
30,00
27,50
25,00
22,50
20,00
17,50
15,00
12,50
10,00
7,50
5,00
2,50
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